



İlham Veren Bağışçı Öyküleri: Yıldız Günay

Uzun yıllar bir fon yönetim şirketinde yönetici olarak çalıştıktan sonra 2012 yılında Türk Eğitim Vakfı (TEV) Genel Müdürü olarak sivil toplumda çalışmaya başlayan Yıldız Günay, vakfın yönetimini üstlendiğinden beri mevcut kaynakların en verimli şekilde değerlendirilebilmesi için portföy yönetimi tecrübesinden faydalanıyor. TÜSEV Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı da olan ve finans sektöründeki deneyimlerinin bireysel bağışçılık yolculuğu kadar sivil toplum kuruluşlarından (STK) beklentilerini de şekillendirdiğini ifade eden Günay, bu deneyim ve beklentiler doğrultusunda TEV'deki kaynak geliştirme ve bağışçılarla kurulan ilişkiler bağlamında yapılan

çalışmalara yön veriyor. STK'ların bağışçıya kişiselleştirilmiş deneyimler sunabildiği ve çağın koşullarına uyum sağlayabildiği ölçüde yeni bağışçılar kazanabileceğini ve mevcut bağışçıların aidiyetini güçlendirebileceğini vurgulayan Yıldız Günay'ın ilham veren bağışçı öyküsüne [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Gençlik Dayanışma Fonu Başvuruları Devam Ediyor

[Birleşmiş Milletler Medeniyetler İttifakı](#) (UNAOC) bünyesindeki Gençlik Dayanışma Fonu (Youth Solidarity Fund) sekizinci dönem hibe başvuruları devam ediyor. 18-35 yaş arasındaki gençlerin yönettiği kuruluşlara sağlanan fon kapsamında, kültürler ve inançlar arası diyalogu desteklemeye yönelik yenilikçi ve etkili yaklaşımlar geliştiren projeler destekleniyor. Projeleri seçilen kuruluşlara UNAOC'nin toplumsal cinsiyet eşitliği, medya ilişkileri, savunuculuk, mali yönetim, ağ kurma, sürdürülebilirlik, izleme ve değerlendirme konularında kapasite geliştirme desteği de sağlayacağı hibe programının son başvuru tarihi 30

Ağustos. Program hakkında detaylı bilgi ve başvuru formuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



All in for Women & Girls Raporu Yaymlandı

ABD'de bulunan Lilly Family School of Philanthropy bünyesindeki [Women's Philanthropy Institute](#), All in for Women & Girls adlı raporu yayımladı. Büyük ölçekli kadın fonları ve kadın donörler ile yapılan araştırmaya ve enstitünün yüksek gelirli kadın filantropistler ile ilgili daha önce yayımladığı raporun bulgularına dayanan raporda, 20'nin üzerinde kadın fonuna dair veriler ve cevapladıkları anket sonuçları değerlendiriliyor. Kadın fonları ve kadın donörlerin eğilimlerine ve onları diğer yüksek gelirli donörlerden ayıran başlıca özelliklere yer veren rapor, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik girişimleri desteklemede filantropinin yaratabileceği etkiye odaklanıyor. İngilizce dilinde yayımlanan raporun tamamına ve raporun infografiğine ulaşmak için [tıklayınız](#).



Filantropi Sektöründe Savunuculuk Webinar'ı 28 Ağustos'ta

TÜSEV'in de üyesi olduğu, 45 ülkeden 100'ün üzerinde filantropik kuruluşu, ağırları, akademik enstitüleri, destek kuruluşlarını ve fon sağlayıcıları bir araya getiren [Worldwide Initiatives for Grantmaker Support](#)'un (WINGS) düzenlediği kamu politikalarının değiştirilmesinde filantropinin üstlenebileceği savunuculuk konulu webinar 28 Ağustos'ta gerçekleşecek. Yasal mevzuat ve kaynaklara erişim açısından ortaya çıkan zorluklarla mücadele edebilmek ve değişim yaratabilmek için filantropik aktörlerin benimsemesi gereken stratejik yöntemlerin ele alınacağı webinara kayıt olmak için [buraya](#), WINGS'in düzenlediği tüm webinar'lara ulaşmak için [buraya](#) tıklayınız.



Ayın Yazısı: Sosyal Etki Ölçümlemesi ve Yönetimi

Sosyal etki ölçümü ve yönetimi, STK'lar, sosyal girişimler, fon veren kuruluşlar ve özel sektör gibi sosyal etki aktörlerinin yaratmak istedikleri etkiye göre stratejilerini şekillendirmelerine ve kaynaklarını en fazla etki yaratacak şekilde kullanmalarına olanak sağlıyor. 2012 yılında sosyal etki aktörlerinin kapasitelerini geliştirmek amacıyla kurulan KUSIF'in Yönetici Direktörü Dr. Gonca Ongan'ın sosyal etki yönetiminin Türkiye'deki durumuna, yöntemi kullanan aktörlerin dikkat etmesi gerekenlere ve STK'ların stratejilerini belirlemelerinde sosyal etki yönetiminin rolüne dair sorularımızı yanıtladığı ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI